



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	2.556.000,00	752.400,00	2.280.000,00	859.897,53	2.454.487,36	2.090.235,45
RECEITAS DE CAPITAL	370.000,00	122.100,00	370.000,00	7.515,31	16.107,44	78.640,86
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEF	-276.000,00	0,00	0,00	-117.799,03	-336.861,93	0,00
SUBTOTAL	2.650.000,00	874.500,00	2.650.000,00	749.613,81	2.133.732,87	2.168.876,31
(-) DEDUÇÕES	62.100,00	20.492,00	62.100,00	6.712,15	20.755,94	20.559,55
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	62.100,00	20.492,00	62.100,00	6.712,15	20.755,94	20.559,55
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.587.900,00	854.008,00	2.587.900,00	742.901,66	2.112.976,93	2.148.316,76

Despesas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas	
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	2.004.800,00	740.615,61	2.221.846,84	654.024,35	1.834.281,99	2.771.390,14
(-) Juros e Encargos da Dívida	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	2.002.800,00	740.615,61	2.221.846,84	654.024,35	1.834.281,99	2.771.390,14
DESPESAS DE CAPITAL	645.200,00	104.337,72	313.013,16	95.109,13	330.661,82	388.394,42
(-) Deduções	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.578,54
Amortização de Dívida	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.578,54
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.646.000,00	844.953,33	2.534.860,00	749.133,48	2.164.943,81	3.152.206,02
RESULTADO	-58.100,00	9.054,67	53.040,00	-6.231,82	-51.966,88	-1.003.889,26

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Disponibilidade de Caixa	235.298,72	242.962,18	171.568,91	-71.393,27	-63.729,81
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	20.455,81	20.455,81	20.455,81
(-) Demais Ativos Financeiros	25.456,24	37.637,53	39.746,99	2.109,46	14.290,75
II - Dívida Consolidada Líquida	-260.754,96	-280.599,71	-231.771,71	48.828,00	28.983,25
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-260.754,96	-280.599,71	-231.771,71	48.828,00	28.983,25